Εμποροπανήγυρης Λάρισας” δεν προέκυψε ανάδοχος για την “Ομάδα Α’ Περίπτερα με Ξύλινο Σκελετό” .  
Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της  Ομάδας Α’ - “Περίπτερα με Ξύλινο Σκελετό”  για την “Κατασκευή περιπτέρων για
τη διοργάνωση και λειτουργία της Εμποροπανήγυρης Λάρισας”,  ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα οχτώ χιλιάδων
εννιακοσίων τριών ευρώ και τεσσάρων λεπτών (88.903,04 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% (Προϋπολογισμός

1 Άρθρο 53 παρ 2 εδάφ ζ  ν. 4412/2016

χωρίς ΦΠΑ: 71.696,00€,  Φ.Π.Α. 24%: 17.207,04€) και χρηματοδοτείται από Ιδίους Πόρους του Δήμου Λαρισαίων.

Η δαπάνη για την “Ομάδα Α’ Περίπτερα με ξύλινο σκελετό” όπως προκύπτει από την Τεχνική Περιγραφή (Παράρτημα